
令和 5 年 5 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社シンドウ工業 

代表取締役 佐藤昭彦 

 

営業所統合のご案内 

 

  拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社では、サービスのさらなる向上と首都圏強化を実現させるべく、  

令和 5 年 7 月 3 日より「横浜営業所」を「東京営業所」に統合し、新たに「関東支店」を 

下記の通り発足する運びとなりました。 

今後も皆様のご期待にお応え出来るよう社員一同より一層充実したサービスを提供出来る

よう努めて参る所存ですので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

関東支店営業開始日 ： 令和 5 年 7 月 3 日(月) 

住 所 ： 〒130-0014 東京都墨田区亀沢 4-15-5 

電 話 番 号 ： 03-5608-8550 

F A X ： 03-5608-8551 

 （ ※ 東京営業所の住所、連絡先と同じです ） 

以上 


